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Mötesanteckningar 

Information 

1. Kort information från grupper 
 
Styrgruppen fokuserar just nu på att arbeta fram skrivningar på inriktningar och mål för 
nämnderna. 
 
HR - Samspel Helsingborg - I stadens nya ledarutvecklingsprogram Samspel Helsingborg 

ingår även en heldag för ledningsgrupper. Ledningsgruppen för Helsingborgs stads skolor 

kommer att genomföra denna den 5 november. Ledningsgruppsdagen kan man gå oavsett 

om man har påbörjat Samspel Helsingborg eller ej - d.v.s. den kan genomföras innan, under 

eller efter pågående program. 

2. SKA  

Föredragande: Matz Ingvarsson 
 
Genomgång av upplägg för kommande Elevcentrerat ledarskapsmöten 

 4/2 Underlag och analys som leder till nya mål 
 21/3 Pedagogiska ledarskapet inom SKA 

o Robinson - kategorier samt slutstegen.  
o Uppföljning av Verksamhetsdialog 2 

 9/5 Likvärdighet    
o Förberedelse inför Helen Timperley 

 11/6 Föreläsning med Helen Timperley  
 

Genomgång av agenda och workshop inför den 14/2 
 Tema: Beslutsstöd och analys  
 Nya grupper har skapats där deltagarna delats in i grupper utifrån likande 

prioriterade områden. 
 

Attitydundersökningen:  
SKA gruppen arbetar just nu med att ta fram en efterträdare till attitydundersökningen som 
tydligare ska kopplas till läroplanen. En fördjupad enkät kommer tas fram med frågor per 
läroplansområde, och skolform. (elever åk 4-9 i grundskolan och åk 1-3 på gymnasiet) 
Läroplansområdena kommer följas upp i olika former; via enkät, kvalitetsrapport samt 
verksamhetsdialog. Mål är att en ny enkät ska finnas klar att gå ut med under Ht -19.   
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Arbetet med att ta fram den ”nya” attitydundersökningen delas in i fyra huvudsakliga delar. 

 
1. Rigga ett system för genomförande av enkäterna.  
2. Ta fram nya enkäter, göra kopplingarna till läroplanen, vilka frågor motsvarar vilket 

mål, samt kvalitetssäkra enkäten med hjälp av referensgrupper bestående av 
skolledare/lärare/elever och att testa med en grupp elever. 

3. Bygga upp en ny applikation i beslutsstöd utifrån de nya enkäter som tas fram. 
4. Ta fram ett analysstöd med frågor relaterade till respektive enkät. 

 
Förslag kommer presenteras för Ledningsgruppen när man kommit längre i arbetet.  

 
3. Bokslut 2018, mål och ekonomi 

Föredragande: Birgitta Forssman  

 

Birgitta gav en presentation av utfallet för 2018. 

Totalt utfall = +1,9 mnkr vilket motsvarar knappt 0,0005 % av vår omslutning. 

 

Utfall per verksamhet: 

 Förskola + 8,1 mnkr 

 Grundskola – 9,2 mnkr 

 Gymnasiet - 0,7 mnkr 

 Nämnd och förvaltning +5,5 mnkr 

 Kommunala verksamheter - 0,9 mnkr 

 Övergripande faktorer + 2,8 mnkr (statsbidragen är det som sticker ut -

osäkerhetsfaktor) 

 Volymkompensationen ligger nu utanför resultatet och regleras under året. Vi har 

fått totalt 38 mnkr extra utöver ramen. 

 

Vi har haft ett svårt utgångsläge som vi nu har lyckats arbeta ikapp under året. 

Vad har vi gjort/vad är det som har påverkat:  

 Översyn av alla delar i vår verksamhet har gjorts 

 Löneöversynen gav lägre utfall än prognos 

 Tillsättning av tjänster släpar efter 

 Timlöner har varit lägre under senhösten 

 Bristande leveransförmåga av digitala verktyg 

 Försiktighet i prognoser vad gäller Febex 

 Ökad kostnadsmedvetenhet – lägre övriga kostnader 

 

Det är dock viktigt att vi fortsätter se över och hålla nere kostnaderna:  

 Inflationstakten förväntas öka, räntan förväntas höjas, allmänt hög 

kostnadsutveckling i kommunerna, allt svagare ekonomi 

 

4. Workshop - Inriktningar och mål 2019 
Föredragande Tony Mufic 

 
Styrgruppen arbetar just nu på att arbeta fram skrivningar på inriktningar och mål för 
nämnderna. Förslagen presenterades för ledningsgruppen som fick ge sin feedback på de 
föreslagna inriktningarna och målen. 
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Vid anteckningarna/Marie Krantz 

 

5. Skolvalet 
Föredragande: Mats Nilson 
 
Mats gick igenom det statistiska underlaget över skolvalet vilket gav en överblick av 
antal elever, sökande/icke sökande i relation vad som är budgeterat och vad det finns 
plats till. Enligt statistiken ligger vi ungefär på samma nivåer som tidigare år.   
 


